
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 214 

 

   
О внесении изменений в Положение 

о порядке организации и осуще-

ствления муниципального лесного 

контроля на территории муниципа-

льного образования город Нижний 

Новгород, принятое решением го-

родской Думы города Нижнего  

Новгорода от 28.05.2014 № 94 

 
 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о порядке организации и осуществления муниципаль-

ного лесного контроля на территории муниципального образования город Нижний 

Новгород, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

28.05.2014 № 94 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 143, от 19.11.2014 № 187, от 18.02.2015 № 25, 

от 02.09.2015 № 173), следующие изменения: 

1.1. Пункт 8.3 исключить. 

1.2. Пункт 8.4 считать пунктом 8.3. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


